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Wczorajszy mecz oraz weekend powstrzymały nieco machinę pogłosek

transferowych. Prasa i media serwują dziś dosyć nieśmiało pogłoski o

ewentualnych zakupach Giallorossich. 

Według dziennika Il Romanista, po błędach jakie zrobił Monchi, kupując blisko czy

już 30-letnich Nzonziego, Pastore i Olsena, piłkarzy o zagadkowych walorach dla

zespołu i w przypadku niepowodzenia niezbywalnych, Petrachi i Fienga podjęli

decyzję, że nie będą kontraktować 30-latków. Dlatego też zamrożone zostały

negocjacje dotyczące Lovrena, którego Giallorossi przyjęliby na wypożyczenie, ale

nie z przymusem wykupu, jak chce Liverpool. Transakcja nie została w pełni

odrzucona, ale na razie Chorwat nie jest pierwszym wyborem. Zdaniem dziennika

Giallorossi odrzucili propozycję Juventusu, pozyskania Ruganiego, który też nie jest

planem numer jeden. Jeśli jednak Monaco nie pozyska gracza, a Roma nie

przeprowadzi z powodzeniem planu A, wówczas Petrachi może sięgnąć w ostatnich

dniach mercato po 25-letniego Włocha.

Ten, według Alfredo Pedulli, jest już dogadany z Romą i podoba mu się ten kierunek.

Według dziennikarza Juventus zszedł z początkowego żądania 30 mln euro do 25 i

Ruganiego można pozyskać na wypożyczenie za 5 mln euro z wykupem za 20 mln,

ale cena może jeszcze spaść w trakcie negocjacji. Z kolei zdaniem portalu 

calciomercato.it, Roma zainteresowana jest nadal Pezzelą z Fiorentiny, który

przewijał się już w plotkach w pierwszej części mercato. Corriere dello Sport wysuwa

tymczasem kandydatury obrońców Torino. Według doniesień Roma czeka na sygnał

otwarcia się Torino na sprzedaż jednego z trójki Izzo, Nkoulou, Lyanco. Gazzetta

dello Sport podaje z kolei, że najbliższe 10 dni będą decydujące dla przyszłości 

Cetina. Fonseca oceni Turka i zostanie podjęta decyzja czy zostawić go w klubie czy

też odesłać na wypożyczenie do któregoś z klubów z Serie A lub B.

Być może Roma pozyska też w ostatnich dniach mercato gracza na prawą obronę.

tu kandydatem numer jeden jest Zappacosta, który nie che pozostać w Chelsea i

którego nie chce też aktualny klub. Jego ewentualny transfer wiąże się jednak ze

sprzedażą Santona. Według doniesień tuttomercatoweb.com, w ostatnich godzinach

doszło do spotkania kierownictwa Chelsea z agentem Włocha, Alessandro Luccim,

aby omówić transfer do Romy. Byłego gracza Torino można ściągnąć na

wypożyczenie z prawem do wykupu, czego nie można powiedzieć o Hysaju. Tu

Torino żąda 20 mln euro, a według niektórych pogłosek 3 mln za wypożyczenie i 17

za przymus wykupu. Problemem jest zarówno zbyt duża kwota transferu jak i

formuła (definitywny transfer).
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